МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ  РЕСПУБЛИКИ   ДАГЕСТАН

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е      О Б Р А З О В А Н И  Е      «Г О Р О Д     К И З И Л Ю Р Т»

С Р Е Д Н Я Я     О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я    Ш К О Л А   №2

368101 г. Кизилюрт п. Бавтугай, ул. Дахадаева, 28.                          Тел. 8 (234) – 3 – 34 – 85

   Приказ  №  162 «а» –П

по  МКОУ СОШ № 2 г. Кизилюрта                                      от  31.08.2021 г.

«Об утверждении Программы

по профилактике идеологии экстремизма и терроризма»

В целях профилактике экстремизма и терроризма в МКОУ СОШ№2

г.Кизилюрт,  укрепления законности и правопорядка, формирования

толерантности и в соответствии с Федеральными законами 06.03.2006 «35-Ф3

противодействии терроризму»,от 25.07.2002№ 1140Ф3 «О противодействии

экстремистской деятельности»,от 15.06.2005№116 Указом Президента

Российской Федерации «О мерах противодействия терроризму».

                                                     Приказываю:

1.Утвердить  Программу по профилактике идеологии экстремизма и

терроризма на 2021-2022 учебный год.

2.Контроль за выполнением Плана мероприятий по профилактике

экстремизма и терроризма возложить на заместителя по воспитательной

работе Магомедову И.Е.

3.Зам. директора по ИКТ Абдурахманову Т.А. разместить данный План на

официальном сайте МКОУ СОШ№2 г.Кизилюрт .

     И.о.директора школы:                             Таймасханова Л.И.